Bl. 124 r: Exhortacio pulcherrima epistolaris pro emendacione vite.

Rogo te frater Carissime et in vera consulo caritate vt qui hactenus | seculi vanitatibus militasti deo saltem milites . . .

Bl. 125 v Schl.: et in perpetuum quod mutabile in eternum. Amen.

32. Excerpta ex Thomae de Aquino libro de perfectione spiritualis vitae.

Bl. 125 v: Nota solempne verbum Sancti thome in de perfectione vite spiritualis | capitulo xº (*recte IX.*)

Quanto caro magis fouetur per ciborum affluenciam . . .

Das zweite Excerpt, Bl. 126 r, überschrieben: Ad religiosos minus voluntarios in via obediencie.

Bl. 127 r Schl.: felix est neccessitas que in meliora com|pellit. hec ibidem.

33. Excerpta ex Johanne Duns Scoto, Petro Lombardo et Thoma de Aquino.

Bl. 127 r: Vtrum penitencia in extremis sit vera et sufficiens ad salutem.

In 4º sentenciarum dist. 20º Scotus questione prima ponit illam conclusionem . . .

Bl. 129 r: Vtrum accedens ad sacramentum eukaristie cum peccato mortali peccet | mortaliter Responsio secundum petrum.

Bl. 130 v: virginitas comparatur lilio propter tria . . .

Bl. 132 v: de indulgentiis.

Bl. 135 r leer.

Bl. 135 v: Nota distanciam a dominica prima post nativitatem | domini vsque ad dominicam Inuocavit.

ebda. Schl.: cum | tali collecta Domine deus.

34. Excerpta ex sermonibus Henrici Eger de Kalkar.

Bl. 136 r: Nota diligenter ex sermone Magistri h(einrici) Kal(kar).

Quoniam ad peccandum prona sit humana fragilitas . . .

Bl. 136 v: Item ex sermone eiusdem Magistri.

Sedere autem ad dextram et ad sinistram non est meum dare vobis | . . . Ex illo verbo domini quidam praui heretici | . . .

Bl. 137 r: Ex sermone Magistri h(einrici) Kal(kar) de predestinatione.

Oues mee vocem meam audiunt . . . Ex hiis verbis domini quilibet homo se ipsum iudicare poterit . . .

ebda Schl.: Ad quam nos miseros perducat qui sine fine viuit et regnat Amen.

35. Collatio pulchra ad virginem Annam.

Bl. 137v: Collacio pulelra ad virginem.

Rogasti me Carissima Anna in christo iesu saluatore nostro vt | pro bono valete tibi aliquod salubre verbum in scriptis relinquerem . . .

Bl. 139r Schl.: per me preces deuotas apud altissimum fundere cura.

36. De inventione sanctae crucis sermo.

Bl. 139v: De inuencione sanete crucis sermo.

Michi autem absit gloriari in cruce. Galat. v°. Duo nobis studen|da proponuntur . . .

Bl. 140v Schl.: Ad quod ipse iesus crucifixus nos | perducat. Amen.

In dieser Predigt auf Bl. 140v 1. Z. ein deutscher Satzteil: O maria jnnocentissima Dye hammerslege quam dure auribus tuis. | *Henricus Hassia wird darin citirt.* Daran angeschlossen eine nota: Sed si quis quereret quomodo viuam sine mortalibus Ecce primo non solum caue magna | peccata non solum venialia . . .